

Stora COOP

HOS OSS FÅR DU
BÄST PRIS
SOM MEDLEM

Arninge C • Barkarby • Stuvsta • Huddinge • Danderyd • Garnisonen Linköping • Haninge
Häggvik • Ingelsta • Kungsängen • Märsta • Norrteljeporten • Nyköping • Orminge • Risängen
Rotebro • Spånga • Strängnäs • Sundby Park • Tumba • Värmdö • Västberga • Åkersberga

sc_2515_mandag_vastberga_s1-16_sid 1

KLIPP!

159:- /kg

MEDLEMSPRIS

**HANDLA ANDRA VAROR FÖR 500 KR
SÅ FÅR DU KÖPA MAX 2 ST/HUSHÅLL.**

Färsk laxfilé
Norge/Harbour. Kylad. Odlad. Vakuumpförpackad.
Ca 1 kg. Latin: Salmo salar.

9:- /kg

MEDLEMSPRIS

Rotfruktsplock

Sverige. Klass 1. Välj mellan gul lök, morötter och rödbetor.

50:- /st

MEDLEMSPRIS

MAX 2 ST/HUSHÅLL.

Svenskt smör

Sverige/Arla. Välj mellan normalsaltat, extrasaltat och osaltat. Gäller ej ekologiskt eller laktosfritt. 500 g. Jfr-pris 100:-/kg.

3-PACK
39:- /st

MEDLEMSPRIS

Bacon 3-pack
Sverige/Scan.
Kylad. 420 g.
Jfr-pris 92:86/kg.

10:- /st

MEDLEMSPRIS

Påsmust
Apotekarnes.
Välj mellan original eller sockerfri. 140 cl.
Jfr-pris 7:14/liter.
Pant tillkommer.

Miss a inga erbjudanden.

Registrera din e-postadress på coop.se/utskick om du är medlem så missar du inga erbjudanden.



SCANNA OCH REGISTRERA



HOS OSS FÅR DU
**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM

Färsk fläskkarré
Sverige. Kyl. Benfri. I bit. Ca 1000 g.

KÖTT FRÅN
SVERIGE



119:- /kg

Lammstek
Nya Zeeland/Naturkött.
Fryst. I bit. Ca 1500 g.

KLIPP!

89:- /kg



**Fläskkarré med
bakpotatis och dragonsmör**



**Prishjältar
på talriken**



84⁹⁰ /st

Färsk kalkonbröstfilé
Sverige/Ingelsta Kalkon.
Kyl. Välj mellan original, marinerad och
tunnskivad. 400 g. Jfr-pris 212:25/kg.



49⁹⁰ /kg

Flintastek
Sverige/Dalsjöfors. Kyl. Av fläsk.
Välj mellan original, äpple/chili eller
naturell. Ca 900 g.



49⁹⁰ /st

Spare ribs
Sverige/Coop. Kyl. Valj mellan olika smaker.
500 g. Jfr-pris 99:80/kg.

189:- /kg



Entrecôte/biff
Brasilien/Naturkött. Kyl. I bit. Ca 850-2000 g.

119:- /kg



69⁹⁰ /st

Blandfärs
Irland/John's Selection.
Kyl. 50/50. Fetthalt max 20%.
800 g. Jfr-pris 87:38/kg.



54⁹⁰ /st

**Hamburgerfärs
av nö i rulle**
Sverige/Coop. Kyl. Noga utvalt från svenska gårdar.
Fetthalt max 23%. 500 g. Jfr-pris 109:80/kg.



Grillspjut
Sverige/Scan. Kyl. Av fläsk.
Grillkryddad. Ca 720 g.

Få veckans erbjudanden i mobilen!





KLIPP!

3-PACK
99:- /st

MEDLEMSPRIS



Torskryggfilé 3-pack
Royal Greenland. Fryst. 3x125 g.
Jfr-pris 264:-/kg. Latin: Gadus morhua.

HOS OSS FÅR DU
BÄST PRIS
SOM MEDLEM



79:- /st

Skalade räkor
Royal Greenland. Frysta. 400 g.
Jfr-pris 197:50/kg. Latin: Pandalus borealis.



329:- /kg

Varmrökt lax
Korshags. Kyl. Ca 600 g. Latin: Salmo salar.



159:- /kg

HANDLA ANDRA VAROR FÖR 500 KR SÅ FÅR DU KÖPA MAX 2 ST/HUSHÅLL.
Färsk laxfilé
Norge/Harbour. Kyl. Odlad.
Vakuumpförpackad. Ca 1 kg. Latin: Salmo salar.

MEDLEMSPRIS



169:- /kg

Kalkonbröstfilé
Sverige/Ingelsta Kalkon.
Fryst. Ca 600 g.



49.90 /st

Pulled pork/chicken/turkey
Tulip. Kyl. Välj mellan olika sorter. 400-450 g.
Jfr-pris 110:89-124:75/kg.



3-PACK
39:- /st

Bacon 3-pack
Sverige/Scan. Kyl. 420 g. Jfr-pris 92:86/kg.

MEDLEMSPRIS



49.90 /st

Kalkonköttbullar
Sverige/Ingelsta Kalkon.
Frysta. 400 g. Jfr-pris 124:75/kg.



2 FÖR 40:-

Kylda såser
Jureskog Selection. Välj mellan olika sorter.
230 ml. Jfr-pris 86:96/liter.

KÖP FLER SPARA MER



Få veckans erbjudanden i mobilen!



HOS OSS FÅR DU
**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM



Svenska röda äpplen
Sverige. Klass 1.



3-PACK
17:-
/förp

EKO

Ekologisk lime 3-pack
Colombia/Ånglamark. Klass 1. 180 g.
Jfr-pris 94:44/kg.



KLIPP!

25:-
/kg



Grönt till röda priser



22:-
/förp

Plommontomater
Spanien/Coop. Klass 1. 500 g. Jfr-pris 44:-/kg.



22:-
/st

Snackpaprika
Spanien/Coop. Klass 1. 200 g. Jfr-pris 110:-/kg.



19:-
/kg

Vitkål
Nordmakedonien.
Klass 1.

**Vår färsk-
varugaranti:**

Dubbla pengarna
tillbaka om du inte är
helt nöjd. Ta med
varan och kvittot
till din butik.

Mårbackapelargon
Spira. Välj mellan olika färger.



69⁹⁰
/st



15:-
/kg

Rödlök
Sverige. Klass 1.



25:-
/kg

Sötpotatis
USA/Egypten.
Klass 1.

Få veckans erbjudanden i mobilen!





Västerbottensost
Sverige/Västerbottensost.
450 g. Jfr-pris 197:78/kg.

HOS OSS FÅR DU
BÄST PRIS
SOM MEDLEM



KLIPP!
89:- /st
MEDLEMSPRIS



Juice
Coop. Välj mellan olika sorter. Gäller ej äpple. 900 ml. Jfr-pris 30:56/liter. Pant tillkommer.

2 FÖR 55:-
MEDLEMSPRIS



20:- /st

Kvarg/yoghurtkvarg
Lindahls. Välj mellan olika sorter. 500 g. Jfr-pris 40:-/kg.



Proteinpudding/shake
Valio. Välj mellan olika sorter. 150-180 g, 250 ml. Jfr-pris 77:78-93:33/kg, 56:-/liter.



2 FÖR 28:-
MEDLEMSPRIS



2 FÖR 12:-
MEDLEMSPRIS

Nesquik/fitness bar
Nestlé. Välj mellan olika sorter. 23-25 g.



Rismellis
Coop. Välj mellan olika sorter. 175 g. Jfr-pris 42:86/kg.

2 FÖR 15:-
MEDLEMSPRIS



29.90 /st
MEDLEMSPRIS

Bordsmargarin
Becel/Flora. Välj mellan olika sorter. 500-600 g. Jfr-pris 49:83-59:80/kg.

1,5 KG 25:- /st

MAX 2 ST/HUSHÅLL.
Yoghurt
Arla. Välj mellan olika sorter. 1500 g. Jfr-pris 16:67/kg.



Få veckans erbjudanden i mobilen!



HOS OSS FÅR DU

**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM

KLIPP!

**2 FÖR
35:-**

MEDLEMSPRIS



Flytande margarin
Coop. Gäller även mjölkfri. 500 ml.
Jfr-pris 35:-/liter.



**2 FÖR
30:-**

MEDLEMSPRIS

**KÖP
FLER
SPARA
MER**

Bönor/kikärtor
Zeta. Välj mellan olika sorter. Gäller ej ekologiskt.
480 g. Jfr-pris 51:72/kg utan sås/spad.

Veckans medlemsfynd



**2 FÖR
35:-**

MEDLEMSPRIS

**KÖP
FLER
SPARA
MER**

Tunnbröd
Coop. 375 g. Jfr-pris 46:67/kg.



30:-/st

MEDLEMSPRIS

EKO

**Ekologiska
soltorkade
tomater**
Änglamark. 190 g.
Jfr-pris 315:79/kg
utan sås/spad.



25:-/st

MEDLEMSPRIS

Prinskorv
Sverige/Coop. Kyld.
300 g. Jfr-pris 83:33/kg.



**2 FÖR
30:-**

MEDLEMSPRIS

**KÖP
FLER
SPARA
MER**

Buljongtärning 12-pack
Knorr. Välj mellan olika sorter.
120 g. Jfr-pris 125:-/kg.

HOS OSS FÅR DU
**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM



KLIPP!

**2 FÖR
45:-**



Grönsaker

Findus. Frysta. Välj mellan olika sorter. Gäller ej stuvad spenat. 250-600 g. Jfr-pris 37:50-90:-/kg.



Grillkorv med skinn
Sverige/Lithells. Kyld. 700 g.
Jfr-pris 70:-/kg.

49:-
/st

MEDLEMSPRIS



Majonnäs

Heinz. Välj mellan olika sorter. 460 g, 400 ml. Jfr-pris 65:-/kg, 74:75/liter.

29.90
/st

Pastasåser
Dolmio. Välj mellan olika sorter. 440-450 g. Jfr-pris 54:44-55:68/kg.



**2 FÖR
49:-**

**KÖP
FLER
SPARA
MER**

Vårullar

Daloon. Frysta. Välj mellan olika sorter. 600 g.

**2 FÖR
65:-**

MEDLEMSPRIS



Få veckans erbjudanden i mobilen!



HOS OSS FÅR DU
**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM



KLIPP!

49.90
/st

Pulled pork/chicken/turkey
Tulip. Kyl. Välj mellan olika sorter.
400-450 g. Jfr-pris 110:89-124:75/kg.



2 FÖR
69:-

KÖP
FLER
SPARA
MER

Glass
Nick's. Utan tillsatt socker
eller palmolja. Välj mellan
olika sorter. 473-850 ml.
Jfr-pris 40:59-72:94/liter.



25:-
/st

Nötmix
OLW. Välj mellan
olika sorter. 175-200 g.
Jfr-pris 125-142:86/kg.



3 FÖR
35:-

15

Energidryck
Monster. Välj mellan olika sorter.
355-500 ml. Jfr-pris 23:34-
32:87/liter. Pant tillkommer.

Prisvärda helgfavoriter



2 FÖR
35:-

KÖP
FLER
SPARA
MER

Majskakor/riskakor
Friggs. Välj mellan olika sorter.
125 g. Jfr-pris 140:-/kg.



35.90
/st

Chokladask
Marabou. Välj mellan
olika sorter. 110-150 g.
Jfr-pris 239:33-326:36/kg.



22:-
/st

Snackpaprika
Spanien/Coop. Klass 1.
200 g. Jfr-pris 110:-/kg.



3 FÖR
45:-

KÖP
FLER
SPARA
MER

Läsk
Coca-Cola/Fanta/
Sprite. Välj mellan
olika sorter. 150 cl.
Jfr-pris 10:-/liter.
Pant tillkommer.



25:-
/st

Fröknäcke/kex
Göteborgs Utvalda.
Välj mellan olika
sorter. 100-200 g.
Jfr-pris 125-250:-/kg.

MEDLEMSPRIS



20:-
/st

Müslibröd/snoddas
Bonjour. 500 g. Jfr-pris 40:-/kg.

Gräddas i
butik

Få veckans erbjudanden i mobilen!



Varmröks på traditionellt vis med bokved och enris. En elegant delikatess med uttalad rökighet, rund smak och fin sätta.



Källarrökt nötrulle
Sverige/Scan. Jfr-pris 249:-/kg.

24⁹⁰
/hg

KÖTT FRÅN SVERIGE



Rökt kycklingfilé
Sverige/Jakobsdals. Jfr-pris 299:-/kg.

29⁹⁰
/hg



Salami Magnifico
Negroni. Italiensk lufttorkad salami. Jfr-pris 249:-/kg.

24⁹⁰
/hg

Deli



Flödeost
Wernersson Ost. Jfr-pris 249:-/kg.

24⁹⁰
/hg



Krämig Potatissallad
Bröderna Franzén. Jfr-pris 79:-/kg.

7⁹⁰
/hg

Halvhård ost som lagras fem månader i den schweiziska Kaltbachgrottan.



Kaltbach Creamy
Emmi. Jfr-pris 349:-/kg.

34⁹⁰
/hg

Köket erbjuder!



Laxpudding
Picadeli. Ca 400 g.

59⁹⁰
/port

HOS OSS FÅR DU

**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM

MAX 2 ST/HUSHÅLL.
Svenskt smör
Sverige/Arla. Välj mellan normalsaltat, extra-
saltat och osaltat. Gäller ej ekologiskt eller
laktosfritt. 500 g. Jfr-pris 100:-/kg.

50:- /st

MEDLEMSPRIS

KLIPP!

VETEMJÖL

18:- /st

MEDLEMSPRIS

Vetemjöl
Kungsörnen. 2 kg.
Jfr-pris 9:-/kg.



Påskbakelse

20-PACK

29⁹⁰ /förp

Påskfjädrar 20-pack
Hedlundgruppen. I olika färger.
Ord. pris 39:95/förp.



10-PACK

39⁹⁰ /st
SPARA 10:-

Ägghängen 10-pack
Hedlundgruppen. 4 respektive 6 cm. Välj mellan
olika varianter och färger. Ord. pris 49:95/st.



KLIPP!

299:- /st

SPARA 200:-

Klotgrill Arlington

Nordic Season. Av emaljerat stål. Inkluderar uppsamlare för aska och metallhylla under grillen. Locket kan hängas på sidan under grillning. Grillyta Ø: 41 cm. 46x44x77 cm. Ord. pris 499:-/st.

HOS OSS FÅR DU
BÄST PRIS
SOM MEDLEM

199:- /st

SPARA 100:-

Stekpanna 28 cm

Köksträdgården. Av återvunnen aluminium. Med keramisk beläggning av hög kvalitet. Soft-touch handtag. Fungerar på alla spishällar inkl. induktion. Ord. pris 299:-/st.

2 FÖR 25:-

KÖP FLER SPARA MER



Plastglas

Nordiska Plast. Transparenta plastglas för flergångsbruk. Tål maskindisk. Tillverkade i Sverige. Välj mellan allglas, champagneglas, ölglas, vinglas och dricksglas. Ord. pris 16:95/st.

99:- /st

SPARA 50:-



Resemugg

Av plast och rostfritt stål. Med sugrör. Rymmer 1200 ml. Finns i olika färger. Ord. pris 149:-/st.



Smaksättning

SodaStream. Välj mellan olika sorter. 440 ml. Jfr-pris 5:54/liter drickfärdig.

49,90 /st

2 FÖR 25:-

KÖP FLER SPARA MER



Glasburk med lock

Form Living. Av glas med lock av plast. 20 cl. Kan användas som matförvaring, dricksglas och ljuslykta. Välj mellan ljusblå, denimblå eller beige. Ord. pris 19:90/st.



Bokrea

Ord. pris från 29:-/st.

50% RABATT

Få veckans erbjudanden i mobilen!



FÖR MEDLEMMAR



Handla påskmaten för dina bonuspoäng

Sill, lax, ägg och kanske någon god ost – passa på att använda dina intjänade bonuspoäng för att göra påskbordet ännu bättre i år. Använd dina bonuspoäng till värdecheckar på coop.se/poangshop och fyll påskbordet med dina favoriter.

Glad påsk!

Så här missar du inga medlemserbjudanden:

1. Gå in på coop.se/utskick
2. Logga in eller skapa inlogg.
3. Uppdatera din e-postadress om du behöver och aktivera alla utskick från Coop.



Registrera eller uppdatera din e-post här



Ladda ner Coop-appen!



FÖR MEDLEMMAR



Få koll på matkassan med Coop Matkonto



Sätt in pengar i förväg på Coop Matkonto och få 0,5 poäng extra/kr när du handlar på Coop. Ingen årsavgift och familjemedlemmar från 10 år kan skaffa extrakort helt utan kostnad!

Läs mer och ansök på coop.se/matkonto eller scanna QR-koden



Maxa bonusen med Coop Mastercard Mer



När du betalar med ett Coop Mastercard Mer tjänar du bonuspoäng på allt ifrån vårens äventyr till tisdagsmiddagen och de nya hörlurarna. Det är mer än ett matkort. Ingen årsavgift första året! Läs mer och ansök på coop.se/mastercard eller scanna QR-koden



Att låna kostar pengar!

Om du inte kan betala tillbaka skulden i tid riskerar du en betalningsanmärkning. Det kan leda till svårigheter att få hyra bostad, teckna abonnemang och få nya lån. För stöd, vänd dig till budget- och skuldrådgivningen i din kommun. Kontaktuppgifter finns på konsumtverket.se.

Effektiv ränta är 19,85 % vid en nyttjad kredit på 20 000 kr återbetalt under 1 år (2025-02-06). *Erbjudandet om 10 000 bonuspoäng gäller vid godkänd ansökan och är värt 100 kr.

FÖR MEDLEMMAR



Upplev Danmark och Legoland

Boka din resa till Danmark med Sembo och få 3 nätter till priset av 2 på utvalt boende. Som Coop-medlem får du ytterligare 10% extra rabatt på din bokning, samt 20% rabatt på båtresan när du bokar både boende och båt samtidigt. Läs mer och ta del av erbjudandet på coop.se/sembo



Minisemestra med Tallink Silja Line

Unna dig en skön kryssning! Värm dig i bastun, njt av riktigt god mat i våra restauranger och låt dig ryckas med av fartfyllda shower för hela familjen. Välj mellan Helsingfors, Åbo eller Tallinn – boka nu och få upp till 20% rabatt!

Läs mer och ta del av erbjudandet på coop.se/tallinksiljaline



Upplev Gotland till medlemspris

Njut av stillheten och öns magiska natur, kulinariska läckerheter, spännande konsthantverk och mycket mer. Som Coop-medlem får du 15% rabatt* och 1 bonuspoäng/krona.

*Gäller utvalda avgångar.

Läs mer och ta del av erbjudandet på coop.se/destination-gotland



Vårens nästa äventyr börjar till havs

Våren är en tid för nya upplevelser. Som Coop-medlem får du upp till 20% rabatt på båtresor och kryssningar med Stena Line till Lettland, Polen, Tyskland och Danmark. Sätt kurs mot ditt nästa äventyr!

Läs mer och boka på coop.se/stenaline

Ta del av alla medlemserbjudanden på coop.se/partner



LINDEX

ellos

FÖR MEDLEMMAR



UPP TILL
**60%
rabatt***
+ dubbla
startpoäng



Folksam

Välj Folksam – få mer pengar till mat på Coop

Försäkra hemmet, bilen, barnen och djuren hos Folksam och få mer pengar tillbaka att handla mat för. Just nu får du som Coop-medlem **20 000 startpoäng (200 kr)** per nytecknad försäkring (ord. 10 000 p) och dessutom alltid **1 bonuspoäng/premiekrona** du betalar, varje år! Erbjudandet gäller t.o.m. **27 april 2025**. Läs mer och teckna på coop.se/folksam

*Upp till 60% rabatt på hund- och kattförsäkring, 40% på barnförsäkring, 25% på personbil- och villaförsäkring samt 20% på hemförsäkring. Med hemmet försäkrat kan du dessutom få 10% i samlingsrabatt på en rad andra försäkringar.



Tjäna bonuspoäng på ditt elavtal

Byt till Fortum och få 40 000 startpoäng* som Coop-medlem. Dessutom tjänar du upp till 30 000 bonuspoäng per år beroende på din elförbrukning. Teckna snabbt och enkelt och Fortum sköter bytet åt dig.

*40 000 startpoäng motsvarar 400 kr och 30 000 bonuspoäng/år 300 kr/år om du väljer att använda dem till en värdecheck att handla mat för på Coop. Erbjudandet gäller t.o.m. 30/4-2025.

Teckna via coop.se/fortum



Medlemsrabatt på allt hos Synoptik

Som Coop-medlem får du 25% rabatt på ett helt köp hos Synoptik – både i butik och online. Passa på att handla glasögon, solglasögon och linser till medlemspris och boka enkelt tid för synundersökning.

Läs mer och ta del av erbjudandet på coop.se/synoptik



Skaffa Hallon och få bonuspoäng

Skaffa ett Hallon-mobilabonnemang från endast 19 kr/mån i 4 månader + 50 GB surf. Därefter från 98 kr/mån (ord 109 kr/mån). Som Coop-medlem får du dessutom 10 000 startpoäng + löpande 300 bonuspoäng per månad och mobilabonnemang!

Erbjudandet gäller t.o.m. 12/5-2025.

Teckna på coop.se/hallon

HOTELLPREMIEN

Johnells

Readly

euroflorist

Nextory

HOS OSS FÅR DU

**BÄST
PRIS**

SOM MEDLEM



**2 FÖR
45:-**

KÖP
FLER
SPARA
MER

MEDLEMSPRIS

Smörgåspålägg
Sverige/Brödernas. Kylld. Välj mellan olika sorter. 90-105 g. Jfr-pris 214:29-250:-/kg.

Vetemjöl
Kungsörnen. 2 kg. Jfr-pris 9:-/kg.



18:-
/st

MEDLEMSPRIS



Enklare handling

**Handla på coop.se
och hämta i butik.**

Välkommen!



**3 FÖR
79:-**

KÖP
FLER
SPARA
MER

MEDLEMSPRIS

Färdigrätter
Dagårds. Frysta. Välj mellan olika sorters husman. Gäller ej à la carte. 380-420 g.



89:-
/förp

MEDLEMSPRIS

Maskindisktabletter
Finish. Välj mellan power och ultimate. 58-76 st. Jfr-pris 1:17-1:53/disk.



Läs mer på coop.se/prisgaranti

Veckans SCANNA SJÄLV-PRIS med ShopExpress

ShopExpress ingår i ditt medlemskap. Dra ditt medlemskort för att hämta ut ett handtag, scanna dina varor och betala utan att köa. Gäller på Stora Coop när du som medlem handlar med ShopExpress. Reservation för ev. slutförsäljning.



15:-
/st

**MEDLEMSPRIS MED
SHOP EXPRESS**

Vetekaka/rågekaka
Coop. 450 g. Jfr-pris 33:33/kg.

Du hittar alltid vårt flygblad på coop.se där du även hittar telefonnummer till butik, och kan kontakta oss om du har andra generella frågor om Coop. Du kan också ringa oss på Coop kundservice, tel 0771-17 17 17 vardagar 8-18. Prenumerera på veckans erbjudanden till din e-postadress. Läs mer och anmäl dig på coop.se/erbjudanden. Medlemserbjudanden som är begränsade i antal köp är laddade per hushåll och kan enbart utnyttjas det antal gånger som framgår i erbjudandet, oavsett val av Coop-butik. Lokala avvikelser kan förekomma. Reservation för eventuell slutförsäljning och tryckfel.



kombispiel

